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Radomsko, dnia 21.05.2010r. 

 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP.341.17/06/2010 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, 
sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego 
zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza II –- Powtórzenie 
Etapu I (Apteka Szpitalna, Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakład Patomorfologii)  
 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI  
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
Dotyczy: Części II, Dodatek II/4  
PYTANIE 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pracującego w oparciu o odczynniki i 
kalibratory konfekcjonowane w 3 oddzielne opakowania wymieniane niezaleŜnie od bezobsługowych 
elektrod, których stabilność w zaleŜności od opakowania wynosi 6 do 8 tygodni? 
Odpowiedź na pytanie 1 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
PYTANIE 2 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymagając bez gazowej kalibracji 1 i 2 punktowej oczekuje 
zaoferowania analizatora kalibrowanego, którego kalibracja przebiega bez uŜycia gazów 
konfekcjonowanych w butlach ciśnieniowych? 
Odpowiedź na pytanie 2 
Tak, Zamawiający oczekuje analizatora kalibrowanego, którego kalibracja przebiega bez uŜycia 
gazów konfekcjonowanych w butlach ciśnieniowych. 
 
PYTANIE 3  
Czy w związku z obowiązującymi przepisami Zamawiający zgodzi się, aby od oferowanego 
analizatora wymagane było posiadanie certyfikatu zgodności CE? Wpis do rejestru wyrobów 
medycznych nie jest wymagany od analizatorów z tej grupy produktów medycznych. 
Odpowiedź na pytanie 3 
Tak, Zamawiający dopuści deklarację CE wraz z podaniem klasy wyrobu medycznego. 
 
Dotyczy części II, Dodatek nr II/5 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Analizator do 
analizy moczu 
PYTANIE 4  
Pkt. 14 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu w którym układ pomiarowy składa się z systemu 
diod typu LED oraz fotodetektora? Warunek opisanego układu pomiarowego spełnia jedynie jedna 
firma przez co ograniczony został dostęp innych firm oferujących inne równie nowoczesne 
rozwiązanie. 
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Odpowiedź na pytanie 4 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE 5 
Pkt. 15 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czytnika pasków z menu obsługi w j. angielskim? 
Wykonawca dostarczy instrukcję obsługi w j. polskim wraz z zawartymi w niej komunikatami o 
błędach. Dodatkowo biorąc pod uwagę konieczność dostarczenia dodatkowego oprogramowania do 
komputera (pkt. 17 opisu przedmiotu zamówienia) Zamawiający będzie miał moŜliwość obsługi 
analizatora w języku polskim. 
Odpowiedź na pytanie 5 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy Części II - Analizator biochemiczny 
PYTANIE 6 
Pkt. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora biochemicznego pracującego w systemie 
odczynnikowa zamkniętym, oraz wykorzystujący do pomiaru fotometr  z zakresem fal z przedziału 
340- 800 nm?" 
Odpowiedź na pytanie 6 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza analizatora biochemicznego pracującego w systemie 
odczynnikowo zamkniętym, dopuszcza fotometr  z zakresem fal z przedziału 340- 800 nm. 
 
PYTANIE 7 
Pkt. 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora biochemicznego z wbudowanym modułem 
ISE. dla elektrod Na, K, Cl i o wydajności 60 ozn./godz.? 
Odpowiedź na pytanie 7 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE 8  
Pkt.7 
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora biochemicznego z wbudowanym modułem 
ISE dysponującego 2-ma sondami dozującymi, wykorzystywanymi do pobrania materiału badanego 
dla części fotometrcznej jak i części ISE? 
Odpowiedź na pytanie 8 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 9  
Pkt. 11 
Czy Zamawiający zgodzi  się na zaoferowanie analizatora dysponującego pokładem dla odczynników 
schładzanym do temperatury z zakresu 10-15 C? Jest to dedykowana temperatura dla odczynników 
przeznaczonych na oferowany analizator", 
Odpowiedź na pytanie 9 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE 10 
Pkt. 13 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora wykorzystującego zliczanie ilości dozowań                  
w trakcie pracy z kaŜdego opakowania odczynnikowego do wartości O od wartości ilości moŜliwych 
dozowań pełnego opakowania. Wielkości opakowań (ilość testów do wykonania z kasety odczynnikowej) 
jest charakterystyczna dla konkretnego testu i wczytywana jest z kodu kreskowego kasety odczynnikowej            
w trakcie wstawiana jej na pokład odczynnikowy analizatora" 
Odpowiedź na pytanie 10 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Dotyczy: Części II  
PYTANIE 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydzielenie z części II poz. I Analizatora badań pilnych i markerów 
kardiologicznych, analizatora biochemicznego, analizatora równowagi kwasowo -zasadowej                       
i parametrów krytycznych, analizatora moczu oraz koagulometru? Bądź wyrazi zgodę na złoŜenie 
oferty częściowej na te analizatory? Decyzja taka spowoduje większą konkurencyjność postępowania. 
Odpowiedź na pytanie 11 
Nie, Zamawiający nie wydzieli do odrębnego pakietu w/w analizatorów  i nie wyraŜa zgody na 
ofertę częściową 
 
 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
21.05.2010 r. 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 

 


